
KOD NO 2022 YILI BİRİM FİYAT 
(KDV DAHİL)

911 3.800,00 ₺

912 1.300,00 ₺

913 3.000,00 ₺

KOD NO HİZMETİN ADI
2022 YILI BİRİM 
FİYAT(TL)

KOD NO HİZMETİN ADI
2022 YILI BİRİM 
FİYAT(TL)

TOPLAM

1018 H GRUBU 450,00 ₺ 1026 H GRUBU 1.700,00 ₺ 2.150,00 ₺
1034 G1 GRUBU 850,00 ₺ 1040 G1 GRUBU 3.300,00 ₺ 4.150,00 ₺
1019 G GRUBU 1.250,00 ₺ 1027 G GRUBU 4.900,00 ₺ 6.150,00 ₺
1035 F1 GRUBU 1.500,00 ₺ 1041 F1 GRUBU 6.250,00 ₺ 7.750,00 ₺
1020 F GRUBU 1.850,00 ₺ 1028 F GRUBU 7.500,00 ₺ 9.350,00 ₺
1036 E1 GRUBU 2.350,00 ₺ 1042 E1 GRUBU 9.350,00 ₺ 11.700,00 ₺
1021 E GRUBU 2.850,00 ₺ 1029 E GRUBU 11.000,00 ₺ 13.850,00 ₺
1037 D1 GRUBU 3.500,00 ₺ 1043 D1 GRUBU 14.000,00 ₺ 17.500,00 ₺
1022 D GRUBU 4.100,00 ₺ 1030 D GRUBU 16.500,00 ₺ 20.600,00 ₺
1038 C1 GRUBU 4.900,00 ₺ 1044 C1 GRUBU 19.600,00 ₺ 24.500,00 ₺
1023 C GRUBU 5.700,00 ₺ 1031 C GRUBU 22.000,00 ₺ 27.700,00 ₺
1039 B1 GRUBU 6.600,00 ₺ 1045 B1 GRUBU 26.250,00 ₺ 32.850,00 ₺
1024 B GRUBU 7.500,00 ₺ 1032 B GRUBU 29.500,00 ₺ 37.000,00 ₺
1025 A GRUBU 9.750,00 ₺ 1033 A GRUBU 39.000,00 ₺ 48.750,00 ₺

YAPI MÜTEAHHİDİ YETKİ BELGESİ GRUP 
TAYİNİ/İTİRAZ/YENİLEME/AKTİVASYON ÜCRETİ

YAPI MÜTEAHHİDİ YETKİ BELGESİ GRUP KAYIT ÜCRETİ

HİZMETİN ADI

Yapı Mütehhidi Yetki Belgesi Numarası kayıt işlemleri ücreti (gerçek ve Tüzel Kişiler)

Geçici Yapı Mütehhidi Yetki Belgesi Numarası kayıt İşlemleri Ücreti (Gerçek ve Tüzel Kişiler ile 
Entegre Niteliğinde Olmayan Sera)
Geçici Yapı Mütehhidi Yetki Belgesi Numarası kayıt İşlemleri Ücreti(Yapı Kooperatifleri ve 
Ticari İşletmeler)













KOD NO

911

912

913

KOD NO HİZMETİN ADI
2021 YILI BİRİM 
FİYAT(TL)

KOD NO

1018 H GRUBU 450,00 ₺ 1026
1034 G1 GRUBU 850,00 ₺ 1040
1019 G GRUBU 1.250,00 ₺ 1027
1035 F1 GRUBU 1.500,00 ₺ 1041
1020 F GRUBU 1.850,00 ₺ 1028
1036 E1 GRUBU 2.350,00 ₺ 1042
1021 E GRUBU 2.850,00 ₺ 1029
1037 D1 GRUBU 3.500,00 ₺ 1043
1022 D GRUBU 4.100,00 ₺ 1030
1038 C1 GRUBU 4.900,00 ₺ 1044
1023 C GRUBU 5.700,00 ₺ 1031
1039 B1 GRUBU 6.600,00 ₺ 1045
1024 B GRUBU 7.500,00 ₺ 1032
1025 A GRUBU 9.750,00 ₺ 1033

HİZMETİN ADI

Yapı Mütehhidi Yetki Belgesi Numarası kayıt işlemleri ücreti (gerçek ve Tüzel Kişiler)

Geçici Yapı Mütehhidi Yetki Belgesi Numarası kayıt İşlemleri Ücreti (Gerçek ve Tüzel Kişiler ile 
Entegre Niteliğinde Olmayan Sera)
Geçici Yapı Mütehhidi Yetki Belgesi Numarası kayıt İşlemleri Ücreti(Yapı Kooperatifleri ve 
Ticari İşletmeler)

YAPI MÜTEAHHİDİ YETKİ BELGESİ GRUP 
TAYİNİ/İTİRAZ/YENİLEME/AKTİVASYON ÜCRETİ



2021 YILI BİRİM FİYAT 
(KDV DAHİL)

3.800,00 ₺

1.300,00 ₺

3.000,00 ₺

HİZMETİN ADI
2021 YILI BİRİM 
FİYAT(TL)

TOPLAM

H GRUBU 1.700,00 ₺ 2.150,00 ₺
G1 GRUBU 3.300,00 ₺ 4.150,00 ₺
G GRUBU 4.900,00 ₺ 6.150,00 ₺
F1 GRUBU 6.250,00 ₺ 7.750,00 ₺
F GRUBU 7.500,00 ₺ 9.350,00 ₺

E1 GRUBU 9.350,00 ₺ 11.700,00 ₺
E GRUBU 11.000,00 ₺ 13.850,00 ₺

D1 GRUBU 14.000,00 ₺ 17.500,00 ₺
D GRUBU 16.500,00 ₺ 20.600,00 ₺
C1 GRUBU 19.600,00 ₺ 24.500,00 ₺
C GRUBU 22.000,00 ₺ 27.700,00 ₺

B1 GRUBU 26.250,00 ₺ 32.850,00 ₺
B GRUBU 29.500,00 ₺ 37.000,00 ₺
A GRUBU 39.000,00 ₺ 48.750,00 ₺

Yapı Mütehhidi Yetki Belgesi Numarası kayıt işlemleri ücreti (gerçek ve Tüzel Kişiler)

Geçici Yapı Mütehhidi Yetki Belgesi Numarası kayıt İşlemleri Ücreti (Gerçek ve Tüzel Kişiler ile 

Geçici Yapı Mütehhidi Yetki Belgesi Numarası kayıt İşlemleri Ücreti(Yapı Kooperatifleri ve 

YAPI MÜTEAHHİDİ YETKİ BELGESİ GRUP KAYIT ÜCRETİ


